
お取引先 各位 

平成 28 年 2 月 11 日 

 

関西軽金属工業株式会社 

広島市東区若草町 10-12 日宝若草町ビル 7F 

TEL:082-568-6570 FAX:082-263-8411 

 

 

新規出店のご案内 

 

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社では、平成 28年 3月に NabeStore イオンモール堺鉄砲町店を開店す

る運びとなりました。これも平素からの皆様方のご支援の賜物と感謝いたしております。 

この出店を機に、お客様はもちろん、お取引様にもより一層お喜び頂けるような

NabeStore を作りたいと考えております。私ども従業員一同精一杯頑張ります。今後ともご

支援ご協力頂きますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 名称 NabeStore イオンモール堺鉄砲町店 

 住所 〒590-0905 大阪府堺市堺区鉄砲町１番地 イオンモール堺鉄砲町 1F 

 店長 中森 覚 

 区画 参考区画番号 1101 約 45 坪 

 TEL 072-275-7498（開店前 080-4068-5904） 

 FAX 072-275-7499 

 グランドオープン日 平成 28 年 3 月 19 日（土） 

 

以上 


